
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024, poz. 609 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy Brojce Nr L/373/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brojce na rok 2024: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 392.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 17.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 409.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 2. Po dokonanych w § 1 zmianach plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 27.374.042,32 zł, 

wydatkami w kwocie 28.852.230,43 zł. Planowany deficyt budżetu w wysokości 1.478.188,11 zł zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 163.456,77 zł oraz 

przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

1.314.731,34 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 8 do wymienionej w § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr L/373/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Wojciech Piasecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 3898



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

DOCHODY 

WŁASNE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 225 000,00 -392 000,00 833 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 225 000,00 -392 000,00 833 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 225 000,00 -392 000,00 833 000,00 

Razem: 1 225 000,00 -392 000,00 833 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3898



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

WYDATKI 

WŁASNE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 80 713,81 13 000,00 93 713,81 
 60016  Drogi publiczne gminne 79 230,71 10 000,00 89 230,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 230,71 10 000,00 89 230,71 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 1 483,10 3 000,00 4 483,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 483,10 3 000,00 4 483,10 
851   Ochrona zdrowia 13 158,05 4 000,00 17 158,05 

 85195  Pozostała działalność 13 158,05 4 000,00 17 158,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 858,05 2 000,00 9 858,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 2 000,00 7 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 708 500,00 -405 000,00 303 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 500,00 -5 000,00 53 500,00 
  4260 Zakup energii 58 500,00 -5 000,00 53 500,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 650 000,00 -400 000,00 250 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

650 000,00 -400 000,00 250 000,00 

926   Kultura fizyczna 28 494,01 -4 000,00 24 494,01 
 92601  Obiekty sportowe 28 494,01 -4 000,00 24 494,01 
  4260 Zakup energii 28 494,01 -4 000,00 24 494,01 

Razem: 830 865,87 -392 000,00 438 865,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3898



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

DOCHODY I wydatki  na realizację zadań finansowanych  z funduszu przeciwdziałania covid-19  

w ramach RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW  w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 833 000,00 833 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 833 000,00 833 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
833 000,00  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
 588 000,00 

   Dotacja celowa udzielona Parafii  pw. Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Brojcach na remont zabytkowego kościoła w Brojcach.  
 588 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
 

245 000,00 

   
Rewitalizacja zabytkowych parków Gminy Brojce. (Zabytkowe parki 

dworskie wpisane do rejestru zabytków w miejscowościach Mołstowo, 

Strzykocin, Stołąż  i Tąpadły) 
 

245 000,00 

Razem: 833 000,00 833 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3898


		2024-08-13T13:09:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




